
D
platné ke dni: 7.9.2024, 13:25

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, bačičky či tetičky

 jsem ráda, že máte zájem o zboží z mé nabídky.
 Zboží nabízím k prodeji, nikoli ke směně, takže na podobné nabídky nereaguji!!!!
 Věci rezervuji 5 pracovních dní, což je lhůta na zaplacení, pokud se nedomluvíme jinak.
 Na požádání věci přeměřím, nafotím, popíšu.
 Očekávám však, že se mi do 24 hodin ozvete, jestli máte o danou věc zájem.
 Pokud tomu tak není, zájemce anuluji a nabízím věc dále k prodeji.
 Od nového roku se k naší smůle poštovné bohužel zvedlo :o(, takže za větší balíčky účtuji poštovné 58,-!
 Reklamace typu - špatně jsem měřil(a), nesedí mi to, atd. neberu jako důvod k vrácení peněz! Pokud se domluvíme na
vrácení korunek vracím částku BEZ poštovného a to až po obdržení zboží, které jste reklamovali!!!!

 Balíčky odesílám doporučeně ještě týž den (maximálně den následující), kdy se mi korunky připíší na účet. Vždy píši info o
poslání - buď formou mailu nebo hodnocení na mmb. NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!!!

 U vahraných aukcí, očekávám, že se do dvou dnů ozvete. Pokud tak neučiníte, nabízím věc dalšímu zájemci!!!

 Jestli máte chvíli času, mrkněte i ke kamarádce ID 41229, ušetříte na poštovném :o)

 Mé číslo účtu je 192525011/0300 (ČSOB), do zprávy pro příjemce prosím uvádějte své jméno nebo jakou věcičku jste si u mne
koupili.

 Děkujeme, že jste si podmínky prodeje přečetli a přejeme krásný den
 Darča a Adélka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

